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Kartoffelsuppe

d -
Blumenkohlréschen

-
Reissuppe mit Gefllgelfleisch ™

Spirelli@'°

Kartoffeltaschen

BESTELLSCHEIN

Jetzt den Online-Bestelldienst nutzen! Die
Zugangsdaten erhalten Sie lber unsere
Bestellannahme.

A PO ' Currywurstgulasch(2346atii
AN “(al,i
Q9 ,,s_achs|sche Art mit TomatensoBe in holléndischer SoBe®' <9/,
=g mit Suppengriin und ,
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. Nudelsuppe®' i = Gefliigeldinos®2' 221
= mit Suppenemiise mit SoBe®, buntem Gemiise® Milchnudeln®a'¢9 mit
o g' und Gefliigelfleisch (Blumenkohl, Karotten, Erbsen, =0 Apfelmus
und Mehrkorn-Brot®'#2 to Mais) und Kartoffeln &
Hahnchenbruststreif i -
dhnchenbruststreifen in - .
. (@l,cik
=g GrieBbrei®'s heller Soe*'s Karottenbratling
s2 o . alc mit DillsoBe®
] mit Kirschkompott mit Erbsen und Nudeln®": .
o L und Naturreis (Vollkorn)
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o Linsensuppe®'" Gekochte Eier® ((l;l?s"l:/l Gclgaf;:in)
8 g mit Rauchfleisch@#6 in SenfsoBe®J und Kartoffeln, mit VoIIkorﬁnu%eIn(ﬂ‘ und
© und Monsterbacke® dazu Gurkensalat
o) dazu Gurkensalat
Méh o Backfischfilete" e Ravioli*'cs
oi 6hreneintopf® ackfischfilet® i L .
E N mit Schweinefleisch, mit KréutersoBe®' und Reis gefuit mit [(ase und Splr:at
5 Obst und Obst und SchnittlauchsoBe®,
Gaout dazu Obst
= Veganer Schichtkohl'ss!
o o Tomatensuppe mit Ebly® Gefliigelboulette®'ci (aus Soja und Weizen)
=) (zarter Sonnenweizen) mit Spinat®', BratensoBe®'s 0 '
So . mit Kartoffeln und
- und Kréutern, Obst und Salzkartoffeln
& dazu Obst
- -
o [Karotten-SiiBkartoffel-Suppe®' Konigsberger Klopse©'© =0 Tortellini ,,Verdura“@
) 3 mit Ingwer, dazu mit KapernsoBe®'¢ und mit Tomaten- Gemiise- Fiillung,
- Dinkel-Vollkorn- Brot( Dinkel Kartoffeln, Rote Bete® SpinatsoBe®' und Rote Bete®
Vegetarisches ¢ €
i HefekloBe®'¢ mit Hoérnchennudeln®'< Hiihnerfrikassee®' 9
S | VanillesoBe® (PuddingsoBe mit mit Sauce Bolognese®', (aus Weizen-, Pilz- und Erbsen-
N .
- Vanillegeschmack) und Obst protein) mit feinem Gemiise,
dazu Reis
oi Graupensuppe®i Schweinegulasch® Pancakes®'©9
8 5’5 mit Rauchfleisch®*¢ dazu mit Spirelli@'< dazu (Eierpfannkuchen nach amerika-
- hausgemachte Quarkspeise® | hausgemachte Quarkspeise® nischer Art) mit ErdbeersoBe
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1 (5.a1 @ w . B . .
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=0° . . . mit Paprika und Gewiirzgurkenwiir- N N . 2
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N dazu Obst o und Salzkartoffeln (\3 ’ 1 03.02.2025 - 07.02.2025
1
. Kesselgulaschsuppe®*® #° Fruchtiges Hiihnchencurry ; 1 MO
o 8 (Schweinefleisch) mit Kartoffel- und [Huhnerfleisch in einer milden Mango- Eierkuchen('c¢ :
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ol Nudelsuppe®' mit buntem “* |Rostbratwurst ,Niirnberger Art“6sii N | 10.02.2025 - 14.02.2025
=] o iy . i ; at) MA il Kartoffelgratin®' o
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Il DI
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=0o HefekloBe®' 9 fleisch mit Gewtirzgurke, Zwiebeln ) @ |
Sz P " ) . P mit TomatensoBe!
8 mit HeidelbeersoBe und Schinken) mit Kartoffelpliree! dazu WeiBkohi-Paprika-Rohkost il po
WeiBkohl-Paprika-Rohkost P :
Il FR
. Lasagnesuppe®'<? . !
O & [mit Schweinehackfleisch, Paprika und mit Sol?ezt‘:r:\(lllith emiise® &9 Nudeln®' ; 17.02.2025 - 21.02.2025
o a Nudeln, Vollkornbroté'22 mit Sonnen- und ’Ka rtoffe?ln P mit Broccoli- Kése- SoBet!9 : o
blumenkerne £~ M
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P i c Il DI
ol Kartoffelsuppe®'' mit Backfischfilet@' 49 mit Gurken- . Bynte Nudelpfanng 1
r o 11246 al mit Gemiise (Karotten, Mais, Blumen-
d Jagdwurstwiirfel" 246 Remouladen- SoBe" ' <i(kalt) ] : i Ml
- E\ol und Fruchtzwerg® und Kartoffeln kohl, Broccoli) und RahmsoBet, 1
LA Gt dazu Fruchtzwerg®
Il DO
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Mehr Transparenz fiir Sie durch Informationen 1
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemaB Lebensmittelinformationsverordnung, die in unseren Meniis gekennzeichnet sind, haben eine tech-
nologische Wirkung im Lebensmittel und sind bereits herstellungsbedingt durch unsere Lieferanten hinzugefiigt wurden. Wir setzen uns fiir Sie 1 24.02.2025 - 28.02.2025
eingehend mit dem Thema ,Allergenen® auseinander, um lhnen die rezeptorisch verwendeten Allergene mdglichst transparent in unseren Spei- 1
sepldnen darzustellen. Die Produktion erfolgt mit groBter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten. Wir kdnnen jedoch nicht ausschlieBen, dass il Mo
auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit Allergenen
Bestandteilen stattfinden. Daher kénnen Spuren von Allergenen aus technologischen Griinden nicht ausgeschlossen werden. 1
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: (1 - Geschmacksverstarker; (2 - Antioxidationsmittel; (3 - Farbstoff; (4 - Konservierungs- 1 DI
mittel; (5 - mit SiiBungsmittel; (6 - mit Phosphat; (7 - mit einer Zuckerart und SiiBungsmitteln; (8 — natiirliche Aromen 1
K ichr flichtige Allergene: (a1 - Weizen, (a2 - Roggen, (a3 - Gerste, (a4 - Hafer, (b - Krebstiere*; (c - Eier*; (d - Fisch*; il Ml
(e - Erdniisse*; (f - Sojabohnen*; (g - Milch*; (h1 - Mandeln*, (h2 - Haselniisse*, (h3 - Walniisse*, (h4 - Cashewniisse*, (h5 - Pecanniisse*, I
(h6 - Paraniisse™, (h7 - Pistazien*, (h8 - Macadamia- oder Queenslandniisse*, (i - Sellerie; (j - Senf*; (k - Sesam*; (I - Schwefeldioxid & Sulfite,
(m - Lupine*; (n - Weichtiere* * oder Erzeugnisse i DO
Weitere Inhaltsk ich H I
ﬂ : enthélt Schweinefleisch W : enthdlt Rindfleisch ti' : enthilt Gefliigelfleisch @‘ : enthélt Fisch 1| FR

* : vegan (ohne Tierprodukte)

=

: besonders geeignet fiir Krippenkinder

Allen unseren Vertragen liegen unsere Allgemeinen Geschafts-, Liefer- und Zahlungsbedingungen zugrunde. Diese kénnen Sie sowohl auf unserer Homepage, als auch an unserem Geschéftssitz einsehen.
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Alle Gerichte zum sofortigen Verzehr!




Pikanter Schichtsalat
Mo Eisbergsalat, Mais, Ananas, Kochschinken®441, Selleriestreifen®s, 4,99 € @ 5 h
Porree, Eiund mit Joghurtdressing©9ii C ﬂ E I D E R m
] Salat ,Egg & Cheese® Volkswagen Hetbl‘a EIS'[Eben
Di Eisbergsalat, Tomate, Paprika, Gurke, Mais, Kése und Ei, 499 €
mit Joghurtdressing©9i
Romersalat mit Zitronen- Hahnchen
Mi frischer Rdmersalat, Eisbergsalat, Rote Bete, Tomatenkirschen, 4,99 €
Paprika, Mais mit Honig- Senf- Dressing©'
Amerikanischer Salat
Do Eisbergsalat, Tomate, Paprika, Gurke, Mais, Kidneybohnen, 4,99 € Essen
Héahnchennuggets®', mit French- Dressing©9ti "
p— bestellen per
Fr Eisbergsalat, Tomate, Paprika, Gurke, Mais, Kochschinken®e", Kise, | 4,99 € f';; Online- App
mit Joghurtdressing©9ii
lhre Salatvorbestellungen kénnen Sie wie gewohnt : —
auf dem beiliegenden Bestellzettel vornehmen. b
: ' mobile Online-Bestellung ohne
M_ , Download unter:
vsere bestellung-volkskueche.de/mobil
Fischstabchen®' ¢ mit Kartoffelsalat®/ Zitronenecke und Garnitur 499 € "
Mo Erndhrungskonzept
Di Baguette ,,Pulled Pork“' gefilllt mit mariniertem Schweinefleisch, | 4 g9 & Eine gesundheitsfordernde und nachhaltige Verpflegung mit nahr-
WeiBkrautsalat® und Barbecue- Sauce ’ . . M .
wertoptimierten Mengen an Energie und Nahrstoffen fordert sowohl
,SiiBe Allerlei aus verschieden gefiillten Eierkuchen®«'cs die korperliche als auch die geistige Entwicklung von Kindern und
Mi (mit Himbeer- Panna- Cotta- Fiillung, Apfelfiillung 4,99 € Schilern.
i U i (9 . . . . . .
g,,;,ﬁmummund Heidelbeerfllung) dazu VanilesoBe Bei der Speisenzubereitung achten wir auf einen sparsamen Einsatz
] ] an Salz, Zucker und Fetten. Die Jodaufnahme in Deutschland ist
Baguette ,,Spezial“©' mit R . ) .
Do Salamit23451, Tomatenbutter®, Gewilrzgurke® und Ganitur 4,99 € unzureichend und um ein weiteres Absinken der Jodversorgung zu
verhindern, verwenden wir grundsétzlich Jodsalz (Steinspeisesalz
Donerteller mit Nudeln@#7atcent mit JOd)
Fr Pesto- Nudeln mit mariniertem Kebab- Hiihnerfleisch, Rot- und 4,99 € ) . .
ieder > _ Weikraut, Zaziki, frischen Zwiebeln Durch unsere Speiseplanung und schonende Speisenherstellung
Ihre Kaltgerichte kénnen Sie wie gewohnt tragen wir zu einer erndhrungsphysiologisch ausgewogenen Er-
auf dem beiliegenden Bestellzettel vermerken. néhrung bei. In Anlehnung an die Qualitatsstandards der Deutschen
] Gesellschaft fiir Erndhrung e. V. haben wir auf unseren Speiseplanen
eine Mendauswahl mit dem Symbol € gekennzeichnet, die den
. . Empfehlungen fiir eine gesundheitsfordernde und nachhaltige Ver-
=~ Die als Bio ausgelobten sorgung entspricht. Unser Ernahrungskonzept orientiert sich an den
A Bio\) Speisekomponenten und Qualitatsstandards der Deutschen Gesellschaft fir Eméahrung e. V.
| rrtemper ) P . P L und wurde mit Unterstiitzung von Okotrophologen erstellt. Damit ist
' / -zutaten sind zertifiziert durch die nahrwertoptimierte Versorgung mit den energieliefernden Nahr-
- A stoffen Fett, Kohlenhydrate und Protein in einem ausgewogenen
Griinstempel DE-OKO-021. on et 4 gewog
Verhéltnis sichergestellt.

- - Y_

2 ¥ e
Marktbedingte Anderungen und Druckfehler vorbehalten Telefonische Bestellzeiten: Mo-Fr von 07.00 - 15.00 Uhr
Bestellungen sind wochentags am Vortag bis 24:00 Uhr online méglich und Abbestellungen sind am Liefertag bis 8:00 Uhr online méglich!

Alle Gerichte zum sofortigen Verzehr!

OLKSKUCHE®
Wir haben schon fiir Sie gekoeht

Tel.:
Fax.:

03475/722822
03475/722828

W'%MW

1. - 28. Februar 2025

Am Strohiigel 3

06295 Lutherstadt Eisleben

- www.volkskueche.de

. bestellung@volkskueche.de
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